

GYODER, EMLAK KONUT'UN KAMPANYASINA 56 BİN KONUT, 3 BİN 200 OFİSİ, AYNI ŞARTLARDA SATIŞA SUNARAK DESTEK VERDİ



Gayrimenkul sektörü olarak birlik-tekliklerini bir kez daha ortaya koyduklarını hatırlatan GYODER Başkanı Aziz Torun, kampanyaya sayesinde ekonominin önemli bir destek sağlayacaklarını söyledi. Yurt dışındaki negatif algıyı kırmanın için de daha etkin lobi yapacaklarını belirten Torun, önümüzdeki dönemde bu konuda daha aktif olacaklarını söyledi.

GYODER Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Torun, Emlak Konut'un satış kampanyasına destek verdiklerini belirterek, "39 firma ile toplamda 86 projede 56 binin üzerindeki konut ve 3 bin 200 ofisi yüzde 20 peşinat ve yüzde 0.70 faiz oranı ile satışa çıkarıyoruz" dedi.

GAYRİMENKUL ve Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER), ülke ekonomisinin dinamiklerinin devam etmesi amacıyla yeni bir kampanyaya başlıyor. 1-31 Ağustos tarihleri arasında geçerli olacak "Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye" kampanyası kapsamında GYODER üyesi 39 proje geliştirici firma, projelerini 10 yıl vadeli ve aylık yüzde 0.7'lik bir kredi faizi ile tüketiciye sunacak. Ayrıca satılacak konutlar için peşinat yüzde 25 yerine yüzde 20 olacak.

Ülkenin geçtiği bu zor dönemde, gayrimenkul sektörünün öncü çatı kuruluşu olarak her zaman olduğu gibi Türkiye ve Türkiye ekonomisine güvenlerinin sınırsız olduğunu belirten GYODER Başkanı Aziz Torun, "Kampanyamızda ülke ekonomisine önemli katkılar sağlanıyor, birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

KALKINMA HAREKETİ
GYODER, ekonomik büyüme için destek olmak ve sektöre ivme kazandırmak için Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye kampanyasını başlatıyor. Ülkenin geçtiği bu zor dönemde Türkiye ekonomisine olan güveninin göstergesi olarak, hayata geçen kampanya sayesinde vatandaşlar daha kolay şartlarda ev sahibi olma imkânı yakalayacak. Tüm üyeleriyle birlikte ülkenin kalkınması, istihdamın artması ve sektörün ekonomiyi katma değer sağ-

laması için hiç durmadan ve azimle çalışmalarına devam eden GYODER, bu kampanyayla birlikte ortak bir kalkınma hareketini başlatmaya amansızdır.

PEŞİNAT YÜZDE 20

Four Seasons Bosphorus Otel'de düzenlenen basın toplantısıyla detayları açıklanan kampanya kapsamında GYODER üyesi 39 üye firmamızın 100'e yakın projesinden yaklaşık 56 bin konut ve 3 bin 200 ofis, 10 yıl vadeli ve aylık yüzde 0.7'lik bir kredi faizi ile tüketiciye sunulacak. 1-31 Ağustos tarihleri arasında geçerli olacak kampanyada satılacak konutlar için peşinat yüzde 25 yerine yüzde 20 olacak. Bu kampanya ile Türkiye'nin lokomotif sektörlerinden biri olan gayrimenkul sektörünün mevcut durumdan minimum seviyeye etkilenmesi ve ülke ekonomisine katkı sağlanması hedefleniyor.

MECLİS'İN ONARIMINA TALİBİZ

Düzenlenen basın toplantısında konuşan GYODER Başkanı Aziz Torun, 15 Temmuz gecesi hasar gören Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) onarımına GYODER olarak talip olduklarını, en kısa sürede yetkililerle iletişime geçip bu girişimimizden destek aldıklarını söyledi.

Geçtiğimiz günlerde Emlak Konut GYO'nun piyasadaki bekleme eğilimini kırmak, satışları arttırmak ve bu süreçte yüklenicilerin nakit akımlarına pozitif katkı yapabilmek için başlattığı kampanyayı memnuniyetle karşıladıklarını belirten Aziz

Torun, kendi kampanyalarıyla da bu süreci devam ettirmek istediklerini söyledi. Gayrimenkul sektörü olarak ekonominin lokomotifliği olma-ya devam edebileceklerini hatırlatan Torun, sözlerine şöyle devam etti: "Ülkemizin geçtiği bu zor dönemde gayrimenkul sektörünün öncü çatı kuruluşu GYODER olarak Türkiye ve Türkiye ekonomisine güvenimiz sınırsız. Bu amaçla Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye kampanyasını bugün itibarıyla hayata geçiriyoruz. Bu kampanyanın amacı ülke ekonomisindeki canlılığı devam ettirmek ve sektöre ivme kazandırmaktır. GYODER olarak bu dönemde üzerimize düşen görevleri yapmaya her zaman olduğu gibi hazırız".



İNŞAATÇILARIN DÜŞÜK PEŞİNAT VE UZUN VADELİ SATIŞINA DAHİL PROJELER

Ağaçlı: My Home Maslak, My Towerland, Andromeda Gold, My World Europe, My Newwork
AND Gayrimenkul: AND Paster Astay Gayrimenkul: Onaldokuz İstanbul

Bakış: İstanbul Prestij Park, Konya Prestij Park, Bursa Prestij Elit, Bursa Prestij Optimum

Babacan: Babacan Premium, Babacan PALACE, Babacan Port Royal **Calık Gayrimenkul:** Tarlabası 360 ve Metropol

Dap Yapı: İstarmira, Adankule **Dumankaya:** Dumankaya Ritim İstanbul, Dumankaya Horizont, Dumankaya Mosaic, Dumankaya Miks, Dumankaya Modern Vadi

Ege Yapı: Batışehir, Pega Kartal **EYG Grup:** İdilia, İllışahar, Vitrim, Kağthane, Esvel İstanbul, Adım İstanbul

Estense: Bornonti Modern Palas **Hasanoğlu İnşaat:** Banu Evleri İspartakule 2 ve Banu Evleri İspartakule 3

İç GYO: Manzara Adalar ve İnstanbul projeleri **Kavuklar İnşaat:** Kavuklar Bornova ve Point Bornova

Kiler GYO: Referans Bahçeşehir, Referans Güneşli, Referans Kartal Towers, Referans Kartal Kordonboyu **Kuzu Grup:** SeaPearl Ataköy

Mar Yapı: G-Yoo Inspired by Starck, G-Yoo Marin Managed by Divan **Metal Yapı Konut:** Kemeri-İf XXIII, Arcadium Life 3, Real Life, Blue Lake Küçükçekmece

Nispet GYO: Nispet Park **Pana Yapı:** Brooklyn Park, Brooklyn Life, Jardin Eden Çeşme, Kartal Eagle

Pekdemir: Evimiz Kocaeli **Piyalepaşa İstanbul:** Piyalepaşa İstanbul

Propa İnşaat: Propa Aura, Propa Plus, Propa Kartal **Sinpaş GYO:** Queen Central Park, Ege Vadisi, Aydos Country, İncek Blue, İncek Green, Ege Yakası, Bursa Modern

Sinpaş Yapı: Sinpaş Palas, Altınoran, Marina Ankara, Acapacity Denizi, Li-va, Köyceğiz

Sar Yapı: Exen İstanbul, Mirage Rezidans, Lavender, Gölbağçe Evleri, İllışahar ve Marka Rezidans

Tahincioğlu Gayrimenkul: Nidapark Kayışehir, Nidakule Ataşehir Dükkanlar, Nidapark Başakşehir

Torunlar GYO: S. Levant, Torun Center, Korupark Terrace ve Mall of İstanbul

Turyapı: Ankara Golfkent **Halk GYO:** Eskişehir Panoram Plus, Bizimtepe Aydos, Erzurum Şehristan Konutları **Vakıf GYO:** Bizimtepe Aydos